Mẫu 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
THƯ XÁC NHẬN HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU
 CHO HỌC VIÊN CHƯƠNG TRÌNH DỰ BỊ TIẾN SĨ

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Tôi tên: ………………………………………………………………………………………………….
Học hàm: ………………… năm phong ………	Học vị: ………… năm tốt nghiệp: ………..
Ngành/ Chuyên ngành tốt nghiệp tiến sĩ: ……………………………………………………………….
Lĩnh vục/ hướng nghiên cứu hiện nay: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………….
Cơ quan công tác: ………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………………………..
Điện thoại cơ quan: ……………………………	Di động: …………………………
Email: ………………………………………………………………………………………………
Đồng ý nhận hướng dẫn học viên: ……………………………………………………… đã đăng ký chương trình dự bị tiến sĩ năm 2019, 		khóa 6 tháng 	 	12 tháng
Với kế hoạch thực hiện trong thời gian dự bị: (ghi tóm tắt kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học: hướng dẫn viết bài báo khoa học, tham gia nhóm nghiên cứu, thực hiện đề tài NCKH, …)
 ………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

………………… ngày …….    tháng …….  năm ……
							(Ký tên, ghi rõ họ tên)